
Žádost o poskytnutí informace
(dle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím)

Žadatel…………………………………………………………………………………………..
(jméno a příjmení, titul, popř. Obchodní jméno)

datum narození:………………………………… DIČ:…………………………………..

Adresa (trvalý pobyt, popř. Místo podnikání, vč. PSČ)……………………………………..

……………………………………………………………………………………………………

Telefon:…………………………….. e-mail:………………………. Fax:…………………….

ID schránky:…………………………………

žádá: odbor……………………………………………………. Úřadu MČ Praha-Suchdol
(vyplňte pouze v případě, že je Vám známo, který odbor je příslušný k podání informace)

o poskytnutí informace (charakteristika):

(Další upřesnění žádosti o informace lze uvést v příloze žádosti)
Způsob poskytnutí informace: (vyznačte zvolený způsob)

a) zaslat na adresu:…………………………………………………………………..

b) zaslat emailem na adresu:………………………………………………………..

c) k osobnímu vyzvednutí v budově Úřadu, č. dv. 105, podatelna

d) jiný způsob ………………………………………………………………………...

…………………………………..
podpis

Převzal: Dne:
______________________________________________________________________________

Pozn: V případě, že je žádost nesrozumitelná, není zřejmé, jaká informace je požadována, nebo je
žádost formulována příliš obecně, bude žadatel ve stanovené lhůtě vyzván k jejímu upřesnění. V
případě, že žádost nebude upřesněna do 30 dnů, bude rozhodnuto o jejím odmítnutí.


